UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9C0  /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

FAU n. 178, de 29/9/2000,

RESOLVE:

Designar o servidor ELIEL AMÉRICO SANTANA DA SILVA - ocupante do

cargo de Professor Assistente MS - para exercer a função de Subchefe do Departamento de

Projeto, Expressão e Representação em Arquitetura e Urbanismo (PRO) da Faculdade de

Arquitetura e Urbanismo (FAU).

Brasília, -iE de outubro de 2000.

IA URO MORRI'
Reitor

A partir de..fL..../_IL./_ 	1

.